
I ppxzrmc - F'ISA SOSIRT EVALUARE dttn : 26.06.23 19149:38

Concurs

Dttstanta
Cod co■umbofi■
Lattttudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sttncron■ zare
Por_ ■mbarcati

05111 745777
+047.49.51′ 5

21.06_23
21.06.23
20.06.23
017

Loc lansare

Data ■ansar■ ■
Co■ umbo fttl
Longitudine

CPS Ceas Atomttc
+000 Ceas BENZING
GPS+03h
Por_ sos■ ti

ご6ム ムil‐ P
郎 、0感 ユ鍾 3

Sfttchtt Ne■ u
+025.50.17′ 5

26.06.23 19:49:39  GPS
26.06.23 19:49135 -004

014
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営I毛 I Sertte ttne■
Culo
are

Nr - inef
Senzor 18::ireora

Nr.
Ant
Noml民
::
Obs.

001
002
003
004
005
00
00
008
009
010
011
012
013
014

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
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01

01

01

01
01

01
01
01

01
01

01

01

01

003
002
014
006
010
012
016
017
005
007
009
011
008
013

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

021
025
014
016
023
040
020
037
015
041
056
051
048
034
042
054
059

21 1041081
21 1041089
21 1041057
21 1041068
21 1041086
22 1276962
21 1041080
22 1276959
21 1041059
22 1276963
22 1276982
22 1276977
22 1276971
22 1276954
22 1276964
22 1276980
22 1276986

M
M
M
F
F
M
M
M
F
F
F
M
F
M
F
M
M

DAl C79B7
DAl C7992
DA3861 B9
DA4A8A82
DAC3C624
DA3860DA
DAF5C96E
DA3861 A0
DA4A89F6
DAFC5818
DA4BE957
DAl C7C87
DAB7CB6B
DA385FF2
DAFC5846
DAF5C86A
DA3860B0

24_06
24.06
24.06
24.06
24.06
24.06
24_06
24.06
24.06
24_06
24.06
24.06
24.06
24.06
Por.
Por_
Por.

04:35
06:04
06111
06:13
06:36
07:24
08:00
08107
09:18
09:37
09:41
10:34
10:42
13:55

nesosit
nesosrt
nesosrt

30.4
53.4
16.1
01.4
00.8
08.5
57.0
02.0
41.4
54_1
23.0
13.2
02_5
09.4

Semnaturi Crescator Cornisla control rmbarcare /Des igi I are

Versiune SW : RO-04.32 Cod concurs : 432414
Antena Club : BENZING 48908585 SW-4-1 HW-B-0
Ant.:0'l :42140107

Serre ceas
Autorr zare

--)-

: 201874
: 90001F38

― ― > BENZING Express


